
 

 
Bestyrelsens beretning 

Året, der er gået 

Vores beretning starter i marts med generalforsamlingen med oplæg af Louise Egelund og 

hendes hund Bodil om autisme og stress. Der var 24 tilmeldte og generalforsamlingen forløb 

efter planen. 

Christopher Trung holdt et oplæg i marts omkring livet med autisme og ADHD. 

I april var vi på Besøgsgården Lillebjerggård med 50 tilmeldte. En hyggelig dag med solskin, 

masser af forskellige dyr og krybdyr samt glade børn og forældre. Det gør vi igen i 2026. 

Vi var repræsenteret ved folkemødet i Sorø i samarbejde med DH i sep. 

I oktober holdt vi forældreweekend på Møn med kursuseftermiddag med Ole Anders Rauff. 

Det var en hyggelig weekend og til næste år bliver det på kolonien Næsby Strand i Slagelse 

Kommune for DH midler. 

Det årlige repræsentantskabsmøde i oktober bød på nye standardvedtægter og for os den lidt 

kedelige beslutning, at vi nu kun får 75 kr. pr. medlem i stedet for 100 kr. For os betyder det 

20.000 kr mindre i budgettet til aktiviteter for vores medlemmer. 

I nov. holdt Louise Isager et velbesøgt foredrag om autisme og mad. Vi får besøg af Louise igen 

i 2026 til et foredrag om autisme og pda. 

I samarbejde med ADHD-foreningen Vestsjælland har vi lavet arrangementerne ”Din forening 

rykker ud”, hvor vi i 2025 har været i Holbæk og Sorø. Planen er at komme rundt til de andre 

kommuner i vores kreds i starten af 2026. 

Vi sluttede året af med et arrangement i Slagelse Svømmehal og en julefilm i Ringsted – den 

var populær! 

Vi har fået midler fra DH til fire arrangementer i løbet af 2026 bl.a. et forløb over tre gange 

med Annette Møller Nielsen med trivselsværktøjer til brug i familier med autisme. 

Vi har fortsat en netværksgruppe for pårørende i Sorø samt en fædregruppe i Sorø. Vi ville 

gerne have flere netværksgrupper i flere byer, men det kræver en lokal tovholder. Vi vil gerne 

hjælpe i gang og hjælpe lokaler, men vi har pt ikke overskud i bestyrelsen til at drive flere 

netværksgrupper. 

Vi har et godt samarbejde i bestyrelsen og er enige om, at vi gerne vil lave arrangementer til 

fordel for vores medlemmer – vi kunne dog godt bruge nye friske kræfter til hjælp. Vi har plads 

til både dig, der drømmer om at lave fede arrangementer og til dig, der drømmer om politisk 

arbejde til fordel for autismen. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


